4
单板
电脑
工控
机箱
工业
母板
PICMG1.3

1950000869C00B P4卡盒
9686000089 40针 IDE传输子卡，用于薄型ODD
订购信息
型号 电源 无源底板 认证
ICMG 1.0
ACP-2000P3-00XE 无电源，有ATX开关 989K610621E
(PCA-6106P3V)
-
ACP-2000P3-30ZE PS-300ATX-ZBE CE
ACP-2000P4-00XE 无电源，有ATX开关 989K610510E
(PCA-6105P4V)
-
ACP-2000P4-30ZE PS-300ATX-ZBE CE
IPC-602P3-00XBE 无电源，有ATX开关
989K610621E
(PCA-6106P3V)
-
IPC-602P3-25ZBE PS-250ATX-ZE CE
IPC-602P3-30ZBE PS-300ATX-ZBE CE
IPC-602P4-00XBE 无电源，有ATX开关 989K610510E
(PCA-6105P4V)
-
IPC-602P4-25ZBE PS-250ATX-ZE CE
PICMG 1.3
ACP-2000EBP-00XE 无电源，有ATX开关 - -
ACP-2000EBP-30ZE PS-300ATX-ZBE - CE
IPC-602EBP-00XBE 无电源，有ATX开关 - -